
UCHWAŁA NR XLIII/337/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chojna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 4 ust. 1, ust. 2 i ust. 2a pkt 6 lit.a ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz.888, poz. 1648, z 2020 r. poz. 2320, 
z 2021 r. poz. 2151) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chojna (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2020 r. poz. 5763) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 

„§ 3a. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do stosowania indywidualnego oznakowania 
pojemników przeznaczonych do zbierania odpadów komunalnych w sposób pozwalający 
na identyfikację właściciela nieruchomości, na której są wytwarzane odpady komunalne poprzez 
oznaczenie numerem porządkowym budynku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Chojna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Radosław Karwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025B0B60-3FBC-4505-AEEE-39FC3D476ED2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do UCHWAŁY NR XLIII/337/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniającej uchwałę Nr XXV/188/2020 Rady Miejskiej w Chojnie z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Chojna 

Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2021 r. poz.888, poz. 1648, z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 2151) Rada gminy uchwala regulamin 
utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. 

Zgodnie z art. 4 ust. 2a pkt 6 lit. a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz.888, poz. 1648, z 2020 r. poz. 2320, z 2021 r. poz. 2151) Rada gminy może 
w regulaminie wprowadzić obowiązek indywidualnego oznakowania pojemników przeznaczonych do zbierania 
odpadów komunalnych w sposób, który pozwoli na identyfikację właściciela nieruchomości, na której są 
wytwarzane odpady komunalne. Wprowadzenie na terenie Gminy Chojna obowiązku oznakowania 
pojemników wpłynie na prawidłową realizację usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, a także ułatwi weryfikację przestrzegania przez mieszkańców zasad prawidłowej segregacji 
odpadów komunalnych. 

W związku z powyższym podjęcie wskazanej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 025B0B60-3FBC-4505-AEEE-39FC3D476ED2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 3a

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-03-01T09:14:30+0100
	Radosław Karwan




